



Obec Zdiby

Zdiby – Veltěž, Průběžná 11, PSČ 250 66

e-mail: podatelna@obeczdiby.cz, identifikátor datové schránky: vt2b6m8

RADA OBCE ZDIBY

U S N E S E N Í

Rady obce Zdiby

Číslo 292/50/2021

ze dne 5.11.2021

k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 12.5.2021 „Rozšíření kanalizace Zdiby – 3. etapa“

Rada obce Zdiby

I. Bere na vědomí

předložené znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.5.2021 s názvem „Rozšíření kanalizace Zdiby – 3. etapa (dále jen „Smlouva o dílo“) uzavřené na výstavbu 3. etapy kanalizace v obci Zdiby mezi společnostmi VPK Suchý s.r.o., IČO: 270 85 201, se sídlem Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmyky a obcí Zdiby, IČO: 00241032, se sídlem Průběžná 11, 250 66 Zdiby, jehož předmětem je vypořádání méně a víceprací, s navýšením ceny díla o 436.860,60 Kč bez DPH;

II. Rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se společnostmi VPK Suchý s.r.o., IČO: 270 85 201, se sídlem Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmyky ve znění uvedeném jako příloha č. 1 tohoto usnesení;

III. Ukládá

starostce obce Zdiby uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Termín: do 30.11.2021

JUDr. Eva Slavíková v. r.
starostka obce Zdiby

Ing. Kateřina Kolářová v. r.
2. místostarostka obce Zdiby

Předkladatel: Ing. Kateřina Kolářová, 2. místostarostka
Provede: starostka
Přílohy č. 1: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, včetně přílohy

DŮVODOVÁ ZPRÁVA

k návrhu usnesení Rady Obce Zdiby č. 292/50/2021

Rada obce Zdiby rozhodla svým usnesením č. 207/38/2021 o výběru zhotovitele na výstavbu kanalizace v obci Zdiby pro stoky TB 4-1-1, TD 3, TP 3-1 a Z 1-1-1. Rozsah díla byl podrobně specifikován v soupisu výkonů, který tvořil přílohu č. 1 Smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace stavby došlo k potřebě víceprací a méněprací, je předkládán soupis těchto změn.

Původní nabídková cena bez DPH	2.562.000, - Kč
Cena víceprací a méněprací	436.860,60, - Kč
Cena celkem bez DPH	2.998.860,60 Kč

Kanalizační síť, zejména na stoce TD-3 byla dle skutečného provedení a geodetického zaměření prodloužena o 7,7 m z důvodu kolize koncové revizní šachty se stávajícími podzemními sítěmi, řešení odsouhlaseno investorem.

Kanalizační tlakové přípojky dle požadavku investora byly navýšeny o 6 ks přípojek a dle skutečného provedení prodlouženy celkem o 106,5 m.

Kanalizační gravitační přípojky dle skutečného provedení prodlouženy celkem o 4,2 m na žádost obce. Na požadavek investora se neosazovaly 3 ks domovních revizních šachet a byly z dodávky odstraněny.

Uzemňovací pásek se k pokládce tlakové kanalizace nepoužívá a z tohoto důvodu je jeho délka odečítána ve všech rozpočtech, kde je tato položka uvedena.

Z důvodu kolize se stávajícími podzemními sítěmi (vodovodem a elektrickým vedením) a hranicí vlastníků pozemků na stoce TP-3-1 nebylo možno prostorově osadit koncovou revizní betonovou šachtu, se souhlasem investora se betonová šachta neosazovala je nahrazena zemní proplachovací soupravou a poklopem.

Obec si na své náklady zajistila archeologický dozor, z rozpočtu je tato položka odečtena.

Obec nepožaduje geometrický plán pro stoku Z-1-1, která se nachází na pozemku v majetku obce, z rozpočtu je tato položka odečtena.

Byla změněna technologie obnovy asfaltového povrchu nad stokou Z-1-1.

Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo je narovnan rozpočet v rámci dokončení výstavby 3. etapy kanalizace dle zaměření skutečného provedení.

Náklady na pořízení budou kryty rozpočtem obce Zdiby, a to z § 2321.

Příloha důvodové zprávy:

- Smlouva o dílo ze dne 12.5.2021



Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

***DODATEK č. 1
ke SMLouvĚ O DíLO***

Obec Zdíby

a

Společnost VPK Suchý s.r.o.



DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Obec Zdiby

Se sídlem: Průběžná 11, 250 66, Zdiby

IČ: 00241032

bankovní spojení č.ú.: [REDACTED]

zastoupená ve věcech smluvních: JUDr. Evou Slavíkovou, starostkou obce

Mgr. Beatou Sabolovou, 1. místostarostkou obce

Oprávnění jednat ve věcech realizace stavby: Ing. Kateřina Kolářová, 2. místostarostka obce
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

VPK Suchý s.r.o.

se sídlem: Komenského náměstí 12, Zásmyky, PSČ: 281 44

IČ: 270 85 201 DIČ: CZ27085201

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 95134

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupena ve věcech smluvních a technických: Ladislav Suchý, jednatel společnosti
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

KONSTATUJE SE, ŽE:

- A. Zhotovitel uzavřel s objednatelům dne 12.5.2021 Smlouvu o dílo jejímž předmětem je výstavba nové kanalizace v obci Zdiby dle projektových dokumentací pro provedení stavby pro stoky TB 4-1-1, TD 3, TP 3-1 a Z 1-1-1, které zpracoval Ing. Miloš Charvát – IMC, Pod Hradbami 3, PSČ 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 68063822, (dále jen „Smlouva“).
- B. Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“) v následujícím znění:

1 Předmět Dodatku

- 1.1 Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy (specifikace díla) dle článku 2.2. Smlouvy, a to tak, že článek 2.2. se doplňuje o nový odstavec 2.2.1., který zní:

„Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy (specifikace díla), která je podrobněji popsána ve změnovém listu č. 1, jehož nedílnou součástí jsou Soupisy víceprací a méněprací, a který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě“.

- 1.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny za dílo, a to tak, že článek 5.1. Smlouvy se mění a nově zní takto:

„Cena díla ve znění dodatku č. 1 činí 2.998.860,60 Kč bez DPH (slovy dva miliony devětset devadesátosm tisíc osmsetšedesát korun českých a šedesát haléřů). K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.“



2 Závěrečná ujednání

- 2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými jej uzavřít.
- 2.2 Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
- 2.3 Tento Dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy neuvedené v tomto Dodatku se nemění.
- 2.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1.
- 2.5 Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Ve Zdíbech, dne

V Zásnukách, dne

.....

Obec Zdiby

JUDr. Eva Slavíková, starostka obce

.....

VPK Suchý s.r.o

Ladislav Suchý, jednatel

1	Tento změnový list v okamžiku schválení objednatelům nahrazuje závaznou objednávku více (méně) prací a je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě.	datum předložení objednateli ke schválení: 26.10.2021
2		ZMĚNOVÝ LIST č. 1
4	Název stavby: Rozšíření kanalizace Zdíby - 3. etapa	
Objekt:	106.01 tlaková stoka TB-4-1-1, 107.1 Oprava povrchů stoka TB-4-1-1, 109.1 Odbočení kanalizace - přípojky stoka TB-4-1-1, 101.01 tlaková stoka TD-3, 102.1 Odbočení kanalizace - přípojky stoka TD-3, 103.1 Oprava povrchů stoka TD-3, 104.01 tlaková stoka TP-3-1, 105.1 Odbočení kanalizace - přípojky stoka TP-3-1, 106.1 Oprava povrchů stoka TP-3-1, 1 Ostatní a vedlejší náklady stoky Z-1-1, 104.1 Oprava místní komunikace stoka Z-1-1, 105.1 Odbočení kanalizace - veřejná část stoka Z-1-1	
5	Název ZL: Realizační změny	
6	Smlouva o dílo (číslo, ze dne) 06/2021, 12. 5. 2021	

STAV PŘED ZMĚNOU:			
	bez DPH	DPH (Kč)	CELKEM
Celková cena dle původní SoD:	2 562 000,00	538 020,00	3 100 020,00
Změny schválené před tímto ZL:	ZL č.1: ze dne:	0,00	0,00
	ZL č.2: ze dne:	0,00	0,00
	ZL č.3: ze dne:	0,00	0,00
	ZL č.4: ze dne:	0,00	0,00
	ZL č.5: ze dne:	0,00	0,00
	ZL č.6: ze dne:	0,00	0,00
Aktuální cena před schválením tohoto ZL::	2 562 000,00	538 020,00	3 100 020,00
Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 15 - řádek 8)	0,00	0,00	0,00
			sazba DPH: 21%
Termin dokončení dle původní SoD:			06.04.2022
Aktuální termin dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.:	k SoD:	06.04.2022	

NÁVRH ZMĚNY:						
POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH OCENĚNÍ DLE SoD						Celková cena stavby po schválení ZL - změna smluvní ceny:**
objekt (položka)	popis	222 odst. 4, méně práce 5 nebo 6 bez DPH	více práce bez DPH	DPH (Kč)	CELKEM	
106.01	Tlaková stoka TB-4-1-1	4	2 036,80	-427,73	-2 464,53	-2 036,80
107.1	Oprava povrchů stoka TB-4-1-1	4		2 667,00	560,07	3 227,07
109.1	Odbočení kanalizace - přípojky stoka TB-4-1-1	4		57 200,34	12 012,07	69 212,41
101.01	Tlaková stoka TB-3	4		26 418,51	5 547,89	31 966,40
102.1	Odbočení kanalizace - přípojky stoka TD-3	4		50 383,87	10 580,61	60 964,48
103.1	Oprava povrchů stoka TD-3	4		3 522,95	739,82	4 262,77
104.1	Tlaková stoka TP-3-1	4	5 986,36	-1 257,14	-7 243,50	-5 986,36
105.1	Odbočení kanalizace - přípojky stoka TP-3-1	5		248 041,10	52 088,63	300 129,73
106.1	Oprava povrchů stoka TP-3-1	4		10 500,00	2 205,00	12 705,00
1	Ostatní a vedlejší náklady stoky Z-1-1	4	25 000,00	-5 250,00	-30 250,00	-25 000,00
104.1	Oprava místní komunikace stoka Z-1-1	4		70 184,87	14 738,82	84 923,69
105.1	Odbočení kanalizace - veřejná část stoka Z-1-1	4		965,12	202,68	1 167,80
CELKEM návrh ZL (Kč):		33 023,16	469 883,76	82 049,23	472 759,84	2 998 860,60
Celkový rozdíl v ceně proti původní SoD po schválení ZL: (řádek 32 - řádek 8)						91 740,73

Přílohy Změnového listu			
č.	Název	Vypracoval	Datum
1	Rozpočet víceprací a méněprací	Pavel Stryja	26.10.2021
2	Zdůvodnění jednotlivých změn	Pavel Stryja	26.10.2021
3	Tabulka délek kanalizačních stok	J. Strnadová	29.09.2021
4	Tabulka délek kanalizačních přípojek	J. Strnadová	29.09.2021

Vliv na termin dokončení 0 dní Nový termin dokončení (návrh):

Vypracoval: Pavel Stryja 26.10. 2021	Kontrola správnosti (podpis, datum)
Jméno, podpis, datum Zhotovitel	Technický dozor Objednatel

Poznámka: V případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v příloze - soupisu (více/méně) prací. V případě více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny celkové ceny pro jednotlivé objekty.

* Pokud je přílohou ZL soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

** Součet aktuální smluvní (odsouhlasené) ceny (řádek 15) a navrhované změny

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09-2021

Stavba: Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

 KSO:
 Místo: Zdiby

 CC-CZ:
 Datum: 6. 9. 2021

 Zadavatel:
 Obec Zdiby

 IČ: 00241032
 DIČ:

 Zhotovitel:
 VPK Suchý s.r.o.

 IČ: 27085201
 DIČ: CZ27085201

Projektant:

 IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

 IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	436 860,60
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	436 860,60	91 740,73
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	528 601,33
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09-2021

Stavba: Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

 Místo: **Zdiby**

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel: Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

						Vícepráce	Méněpráce
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ		Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]

Náklady stavby celkem		436 860,60	528 601,33		547 790,09	-110 929,49
2013-05-16-5	Stoka TB-4-1-1	57 830,54	69 974,95	STA	59 867,34	-2 036,80
106.01	tlaková stoka TB-4-1-1	-2 036,80	-2 464,53	Soupis	0,00	-2 036,80
ZL_1_106.0	Vícepráce a méněpráce	-2 036,80	-2 464,53	Soupis	0,00	-2 036,80
1						
107.1	Oprava povrchů	2 667,00	3 227,07	Soupis	2 667,00	0,00
ZL_1_107.1	Vícepráce	2 667,00	3 227,07	Soupis	2 667,00	0,00
109.1	Odbočení kanalizace - přípojky	57 200,34	69 212,41	Soupis	57 200,34	0,00
ZL_1_109.1	Vícepráce	57 200,34	69 212,41	Soupis	57 200,34	0,00
2013-05-16-2	Zdiby - ČSZ Zlatý kopec - stoka TD-3	80 325,33	97 193,65	STA	83 608,53	-3 283,20
101.01	tlaková stoka TD-3	26 418,51	31 966,40	Soupis	29 701,71	-3 283,20
ZL_1_101.0	Vícepráce a méněpráce	26 418,51	31 966,40	Soupis	29 701,71	-3 283,20
1						
102.1	Odbočení kanalizace - přípojky	50 383,87	60 964,48	Soupis	50 383,87	0,00
ZL_1_102.1	Vícepráce a méněpráce	50 383,87	60 964,48	Soupis	50 383,87	0,00
103.1	Oprava povrchů	3 522,95	4 262,77	Soupis	3 522,95	0,00
ZL_1_103.1	Méněpráce a vícepráce	3 522,95	4 262,77	Soupis	3 522,95	0,00
2013-05-16-1	Rozšíření kanalizace a ČOV Zdiby - stoka TP-3-1	252 554,74	305 591,24	STA	301 154,10	-48 599,36
104.01	tlaková stoka TP-3-1	-5 986,36	-7 243,50	Soupis	42 613,00	-48 599,36
ZL_1_104.0	Vícepráce a méněpráce	-5 986,36	-7 243,50	Soupis	42 613,00	-48 599,36
1						
105.1	Odbočení kanalizace - přípojky	248 041,10	300 129,73	Soupis	248 041,10	0,00
ZL_1_105.1	Vícepráce a méněpráce	248 041,10	300 129,73	Soupis	248 041,10	0,00
106.1	Oprava povrchů	10 500,00	12 705,00	Soupis	10 500,00	0,00
ZL_1_106.1	Vícepráce a méněpráce	10 500,00	12 705,00	Soupis	10 500,00	0,00
2019-38	Zdiby - prodloužení stoky Z-1-1	46 149,99	55 841,49	STA	103 160,12	-57 010,13
1	Ostatní a vedlejší náklady.	-25 000,00	-30 250,00	Soupis	0,00	-25 000,00
1_1	Méněpráce a vícepráce	-25 000,00	-30 250,00	Soupis	0,00	-25 000,00
104.1	Oprava místních komunikací	70 184,87	84 923,69	Soupis	83 325,00	-13 140,13
104.1_1	Méněpráce a vícepráce	70 184,87	84 923,69	Soupis	83 325,00	-13 140,13
105.1	ODBOČENÍ KANALIZACE - VEŘEJNÁ ČÁST	965,12	1 167,80	Soupis	19 835,12	-18 870,00
105.1_1	Vícepráce a méněpráce	965,12	1 167,80	Soupis	19 835,12	-18 870,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa
 Objekt: 2013-05-16-5 - Stoka TB-4-1-1
 Soupis: 106.01 - tlaková stoka TB-4-1-1
 Úroveň 3:
ZL_1_106.01 - Vícepráce a méněpráce

Místo:
 Zadavatel: Obec Zdiby
 Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.

Datum: 6. 9. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-2 036,80

M21 - Elektromontáže

-2 036,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa
 Objekt: 2013-05-16-5 - Stoka TB-4-1-1
 Soupis: 106.01 - tlaková stoka TB-4-1-1
 Úroveň 3:
ZL_1_106.01 - Vícepráce a méněpráce

Místo:
 Zadavatel: Obec Zdiby
 Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.

Datum: 6. 9. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 036,80	
D	M21		Elektromontáže				-2 036,80	
33	K	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	-67,000	30,40	-2 036,80	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt: 2013-05-16-5 - Stoka TB-4-1-1

Soupis: 107.1 - Oprava povrchů

Úroveň 3:
ZL_1_107.1 - Vícepráce

Místo:
Zadavatel: Obec Zdiby
Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.

Datum: 6. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 667,00

5 - Komunikace

2 667,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt: 2013-05-16-5 - Stoka TB-4-1-1

Soupis: 107.1 - Oprava povrchů

Úroveň 3:
ZL_1_107.1 - Vícepráce

Místo:
Zadavatel: Obec Zdiby
Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.

Datum: 6. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 667,00	
D	5		Komunikace				2 667,00	
2	K	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	12,700	210,00	2 667,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt: 2013-05-16-5 - Stoka TB-4-1-1

Soupis: 109.1 - Odbočení kanalizace - přípojky

Úroveň 3:
ZL_1_109.1 - Vícepráce

Místo:
Zadavatel: Obec Zdiby
Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.

Datum: 6. 9. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

57 200,34

1 - Zemní práce	21 664,69
4 - Vodorovné konstrukce	2 811,14
8 - Trubní vedení	30 016,51
99 - Staveništní přesun hmot	2 708,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt: 2013-05-16-5 - Stoka TB-4-1-1

Soupis: 109.1 - Odbočení kanalizace - přípojky

Úroveň 3:
ZL_1_109.1 - Vícepráce

Místo:
Zadavatel: Obec Zdiby
Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.

Datum: 6. 9. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 200,34	
D	1		Zemní práce				21 664,69	
1	K	113107121R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy do 100 mm	m2	7,620	130,00	990,60	

	PP		Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy do 100 mm					
2	K	113107223R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	7,620	80,00	609,60	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm					
3	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,930	687,00	2 012,91	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
4	K	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	7,800	490,00	3 822,00	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
5	K	132401101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5	m3	1,460	1 600,00	2 336,00	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
6	K	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,620	195,00	1 485,90	
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3					
7	K	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	7,800	299,00	2 332,20	
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4					
8	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	40,640	9,00	365,76	
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,					
9	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložně, hloubky do 2 m	m2	40,640	4,00	162,56	
	PP		Odstranění pažení a rozepření rýh příložně, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu.					
10	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	10,730	91,50	981,80	
	PP		Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,					
11	K	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,460	128,00	186,88	
	PP		Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,					
12	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	10,730	120,00	1 287,60	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,					
13	K	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	m3	1,460	154,00	224,84	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,					
14	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,790	62,00	544,98	
	PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4					
15	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,400	62,00	210,80	
	PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4					
16	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku	m3	12,190	18,20	221,86	
	PP		Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,					
17	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,790	210,00	1 845,90	
	PP		Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,					
18	K	16100	Převoz zeminy na skládku Veltrusy, Uhý do 30 km	m3	3,400	80,50	273,70	
	PP		Převoz zeminy na skládku Veltrusy, Uhý do 30 km					
19	K	162501102R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie	m3	8,790	120,00	1 054,80	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie					
20	K	1627021	Poplatek za skládku zeminy	m3	3,400	210,00	714,00	
	PP		Poplatek za skládku zeminy					
D 4			Vodorovné konstrukce				2 811,14	
21	K	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,760	1 050,00	798,00	
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,					
22	M	583412054R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Středočeský kraj	T	5,270	382,00	2 013,14	
	PP		Kamenivo drcené frakce 0/4 B Středočeský kraj					
D 8			Trubní vedení				30 016,51	
23	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,640	505,00	1 333,20	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,					

24	K	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	12,700	308,00	3 911,60
	PP	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm v otevřeném výkopu,					
25	K	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	12,700	17,30	219,71
	PP	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,					
26	K	800000002PC1	Navrtací pas s uzávěrem, D+M	kpl	2,000	10 870,00	21 740,00
	PP	Navrtací pas s uzávěrem, D+M					
27	K	877264121U00	Mtž elektrotvar na PE potrubí	kus	2,000	279,00	558,00
	PP	Mtž elektrotvar na PE potrubí					
28	M	286135206R	trubka plastová kanalizační PE100RC; hladká; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm	m	12,950	120,00	1 554,00
	PP	trubka plastová kanalizační PE100RC; hladká; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm					
29	K	800000001PC1	Elektrotvarovka	ks	2,000	350,00	700,00
	PP	Elektrotvarovka					
	D	99	Staveništní přesun hmot				2 708,00
30	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	6,770	400,00	2 708,00
	PP	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-2 - Zdiby - ČSZ Zlatý kopec - stoka TD-3

Soupis:

101.01 - tlaková stoka TD-3

Úroveň 3:

ZL_1_101.01 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**26 418,51**

1 - Zemní práce

14 371,90

4 - Vodorovné konstrukce

2 438,76

8 - Trubní vedení

4 773,93

99 - Staveništní přesun hmot

7 848,00

M21 - Elektromontáže

-3 106,48

M46 - Zemní práce při montážích

92,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-2 - Zdiby - ČSZ Zlatý kopec - stoka TD-3

Soupis:

101.01 - tlaková stoka TD-3

Úroveň 3:

ZL_1_101.01 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem**26 418,51**

D 1		Zemní práce	14 371,90				
1	K	113107121R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 200 m ² , z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy do 100 mm	m ²	6,160	130,00	800,80
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 200 m ² , z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy do 100 mm					
2	K	113107223R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m ² , z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	6,160	80,00	492,80
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m ² , z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm					
3	K	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m ³	2,510	23,20	58,23
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále bud s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,					
4	K	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,	m ³	6,700	49,10	328,97
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále bud s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,					
5	K	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	2,510	370,00	928,70
	PP	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
6	K	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	m ³	6,700	470,00	3 149,00
	PP	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
7	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m ³	1,260	1 530,00	1 927,80
	PP	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
8	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	26,180	9,00	235,62
	PP	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,					
9	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m	m ²	26,180	4,00	104,72
	PP	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,					
10	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	9,220	91,50	843,63
	PP	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,					
11	K	161101151R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m ³	1,260	128,00	161,28
	PP	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,					
12	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m ³	9,220	120,00	1 106,40
	PP	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,					
13	K	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	m ³	1,260	154,00	194,04
	PP	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,					
14	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	7,450	62,00	461,90
	PP	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ , z horniny 1 až 4					
15	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	3,020	62,00	187,24
	PP	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ , z horniny 1 až 4					
16	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku	m ³	3,020	18,20	54,96
	PP	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,					
17	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	7,450	210,00	1 564,50
	PP	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,					
18	K	161100	Převoz zeminy na skládku Veltrusy, Uhy do 30 km	m ³	3,020	80,50	243,11
	PP	Převoz zeminy na skládku Veltrusy, Uhy do 30 km					
19	K	162501102R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie	m ³	7,450	120,00	894,00
	PP	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie					
20	K	1627021	Poplatek za skládku zeminy	m ³	3,020	210,00	634,20
	PP	Poplatek za skládku zeminy					
D 4		Vodorovné konstrukce	2 438,76				
21	K	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm	m ³	0,620	1 050,00	651,00
	PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,					

22	M	583412054R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Středočeský kraj	T	4,680	382,00	1 787,76	
	PP		Kamenivo drcené frakce 0/4 B Středočeský kraj					
	D	8	Trubní vedení				4 773,93	
23	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,380	505,00	1 201,90	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí.					
24	K	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	7,700	308,00	2 371,60	
	PP		Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm v otevřeném výkopu.					
25	K	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	7,700	17,30	133,21	
	PP		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku.					
27	M	28314140.AR	fólie výstražná modrá; š = 330,0 mm; tl. 1,20 mm	kg	2,310	3,00	6,93	
	PP		fólie výstražná modrá; š = 330,0 mm; tl. 1,20 mm					
28	M	286135206R	trubka plastová kanalizační PE100RC; hladká; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm	m	7,854	120,00	942,48	
	PP		trubka plastová kanalizační PE100RC; hladká; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm					
29	K	PC8.02	Signalizační vodič	m	7,854	15,00	117,81	
	PP		Signalizační vodič					
	D	99	Staveništní přesun hmot				7 848,00	
32	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	19,620	400,00	7 848,00	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů					
	D	M21	Elektromontáže				-3 106,48	
33	K	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	-108,000	30,40	-3 283,20	
	PP		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2					
34	M	34141357R	vodič CMA; silový, ohebný, propojovací jednožilový; jádro Cu lanované pocínované; počet žil 1; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr max 6,0 mm; izolace PVC mrazuvzdorná; tl. izolace 0,8 mm; odolný proti šíření plamene	m	7,854	22,50	176,72	
	PP		vodič CMA; silový, ohebný, propojovací jednožilový; jádro Cu lanované pocínované; počet žil 1; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr max 6,0 mm; izolace PVC mrazuvzdorná; tl. izolace 0,8 mm; odolný proti šíření plamene					
	D	M46	Zemní práce při montážích				92,40	
36	K	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	7,700	12,00	92,40	
	PP		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-2 - Zdiby - ČSZ Zlatý kopec - stoka TD-3

Soupis:

102.1 - Odbočení kanalizace - přípojky

Úroveň 3:

ZL_1_102.1 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

50 383,87

1 - Zemní práce

17 017,10

4 - Vodorovné konstrukce

2 327,02

8 - Trubní vedení

28 799,75

99 - Stavěništní přesun hmot

2 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-2 - Zdiby - ČSZ Zlatý kopec - stoka TD-3

Soupis:

102.1 - Odbočení kanalizace - přípojky

Úroveň 3:

ZL_1_102.1 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 383,87

D 1

Zemní práce

17 017,10

1	K	113107121R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy do 100 mm	m2	6,300	130,00	819,00	
---	---	--------------	---	----	-------	--------	--------	--

	PP		Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy do 100 mm					
2	K	113107223R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	6,300	80,00	504,00	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm					
3	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,420	687,00	1 662,54	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
4	K	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	6,460	490,00	3 165,40	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
5	K	132401101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5	m3	1,200	1 600,00	1 920,00	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
6	K	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,420	195,00	471,90	
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3					
7	K	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	6,460	299,00	1 931,54	
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4					
8	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	33,600	9,00	302,40	
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,					
9	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložně, hloubky do 2 m	m2	33,600	4,00	134,40	
	PP		Odstranění pažení a rozepření rýh příložně, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu.					
10	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	8,870	91,50	811,61	
	PP		Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.					
11	K	161101151R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,200	128,00	153,60	
	PP		Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.					
12	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	8,870	120,00	1 064,40	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,					
13	K	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku	m3	1,200	154,00	184,80	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.					
14	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	7,270	62,00	450,74	
	PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4					
15	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,810	62,00	174,22	
	PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4					
16	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku	m3	2,810	18,20	51,14	
	PP		Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.					
17	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,270	210,00	1 526,70	
	PP		Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.					
18	K	16100	Převoz zeminy na skládku Veltrusy, Uhý do 30 km	m3	2,810	80,50	226,21	
	PP		Převoz zeminy na skládku Veltrusy, Uhý do 30 km					
19	K	162501102R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie	m3	7,270	120,00	872,40	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie					
20	K	1627021	Poplatek za skládku zeminy	m3	2,810	210,00	590,10	
	PP		Poplatek za skládku zeminy					
D 4			Vodorovné konstrukce				2 327,02	
21	K	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,630	1 050,00	661,50	
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu.					
22	M	583412054R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Středočeský kraj	T	4,360	382,00	1 665,52	
	PP		Kamenivo drcené frakce 0/4 B Středočeský kraj					
D 8			Trubní vedení				28 799,75	
23	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,180	505,00	1 100,90	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění.					

24	K	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	10,500	308,00	3 234,00
	PP	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm v otevřeném výkopu.					
25	K	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	10,500	17,30	181,65
	PP	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku.					
26	K	800000002PC1	Navrtací pas s uzávěrem, D+M	kpl	2,000	10 870,00	21 740,00
	PP	Navrtací pas s uzávěrem, D+M					
27	K	877264121U00	Mtž elektrotvar na PE potrubí	kus	2,000	279,00	558,00
	PP	Mtž elektrotvar na PE potrubí					
28	M	286135206R	trubka plastová kanalizační PE100RC; hladká; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm	m	10,710	120,00	1 285,20
	PP	trubka plastová kanalizační PE100RC; hladká; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm					
29	K	800000001PC1	Elektrotvarovka	ks	2,000	350,00	700,00
	PP	Elektrotvarovka					
	D	99	Staveništní přesun hmot				2 240,00
30	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	5,600	400,00	2 240,00
	PP	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-2 - Zdiby - ČSZ Zlatý kopec - stoka TD-3

Soupis:

103.1 - Oprava povrchů

Úroveň 3:

ZL_1_103.1 - Méněpráce a vícerpáce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 522,95

5 - Komunikace

3 110,21

99 - Staveništní přesun hmot

412,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-2 - Zdiby - ČSZ Zlatý kopec - stoka TD-3

Soupis:

103.1 - Oprava povrchů

Úroveň 3:

ZL_1_103.1 - Méněpráce a vícerpáce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 522,95

D 5

Komunikace

3 110,21

1	K	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	6,650	47,70	317,21	
---	---	--------------	--	----	-------	-------	--------	--

PP

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 40 mm

2	K	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	6,650	210,00	1 396,50	
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------	--

PP

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

3	K	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	6,650	210,00	1 396,50
PP			Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm				
D		99	Staveništní přesun hmot				412,74
4	K	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	6,399	64,50	412,74
PP			Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-1 - Rozšíření kanalizace a ČOV Zdiby - stoka TP-3-1

Soupis:

104.01 - tlaková stoka TP-3-1

Úroveň 3:

ZL_1_104.01 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-5 986,36

8 - Trubní vedení

42 613,00

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

-45 000,00

M21 - Elektromontáže

-3 599,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-1 - Rozšíření kanalizace a ČOV Zdiby - stoka TP-3-1

Soupis:

104.01 - tlaková stoka TP-3-1

Úroveň 3:

ZL_1_104.01 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 986,36

D 8 Trubní vedení

42 613,00

37	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	519,00	519,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním do DN 80

38	M	HWL.504905000 016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50	kus	1,000	2 011,00	2 011,00		
		PP	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50						
41	K	891212122	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	815,00	815,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50						
40	M	HWL.D48105000 010	ŠOUPĚ PRO ODPADNÍ VODU L250 50	kus	1,000	11 819,00	11 819,00		
		PP	ŠOUPĚ PRO ODPADNÍ VODU L250 50						
42	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	963,00	963,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80						
44	M	HWL.D81005015 016	SOUPRAVA PROPLACHOVACÍ NA ODPADNÍ VODU 50/1,5 m	kus	1,000	20 072,00	20 072,00		
		PP	SOUPRAVA PROPLACHOVACÍ NA ODPADNÍ VODU 50/1,5 m						
45	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	499,00	499,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Osazení poklopů litinových šoupátkových						
46	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	829,00	829,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky						
49	M	HWL.348100000 000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	1,000	226,00	226,00		
		PP	PODKLAD. DESKA UNI UNI						
51	M	HWL.D60104001 800	PRO ODPADNÍ ŠOUPĚ D480 TELESKOPICKÁ 1,3-1,8 m 50-63 (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 160,00	1 160,00		
		PP	PRO ODPADNÍ ŠOUPĚ D480 TELESKOPICKÁ 1,3-1,8 m 50-63 (1,3-1,8m)						
47	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	956,00	956,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Osazení poklopů litinových hydrantových						
48	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	2 060,00	2 060,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	poklop litinový hydrantový DN 80						
50	M	HWL.348200000 000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	kus	1,000	684,00	684,00		
		PP	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP						
		D	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				-45 000,00	
31	K	PC89.4	Šachtice tlaková čistící koncová - TČS-K, včetně příslušenství	kpl	-1,000	45 000,00	-45 000,00		
		PP	Šachtice tlaková čistící koncová - TČS-K, včetně příslušenství						
		D	M21	Elektromontáže				-3 599,36	
33	K	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	-118,400	30,40	-3 599,36		
		PP	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2						

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-1 - Rozšíření kanalizace a ČOV Zdiby - stoka TP-3-1

Soupis:

105.1 - Odbočení kanalizace - přípojky

Úroveň 3:

ZL_1_105.1 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

248 041,10

1 - Zemní práce

142 765,31

4 - Vodorovné konstrukce

18 467,20

8 - Trubní vedení

69 048,59

99 - Staveništní přesun hmot

17 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-1 - Rozšíření kanalizace a ČOV Zdiby - stoka TP-3-1

Soupis:

105.1 - Odbočení kanalizace - přípojky

Úroveň 3:

ZL_1_105.1 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

248 041,10

D 1

Zemní práce

142 765,31

1	K	113107121R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy do 100 mm	m2	49,980	130,00	6 497,40	
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------	--

	PP		Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy do 100 mm					
2	K	113107223R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	49,980	80,00	3 998,40	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm					
3	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	19,200	687,00	13 190,40	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
4	K	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	51,182	490,00	25 079,18	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
5	K	132401101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5	m3	9,590	1 600,00	15 344,00	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
6	K	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	19,200	195,00	3 744,00	
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3					
7	K	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	51,180	299,00	15 302,82	
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4					
8	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	266,560	9,00	2 399,04	
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,					
9	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložně, hloubky do 2 m	m2	266,560	4,00	1 066,24	
	PP		Odstranění pažení a rozepření rýh příložně, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu.					
10	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	106,700	91,50	9 763,05	
	PP		Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.					
11	K	161101151R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	9,590	128,00	1 227,52	
	PP		Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.					
12	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	106,700	120,00	12 804,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.					
13	K	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	m3	9,590	154,00	1 476,86	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.					
14	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	57,630	62,00	3 573,06	
	PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4					
15	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	22,340	62,00	1 385,08	
	PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4					
16	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku	m3	22,340	18,20	406,59	
	PP		Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.					
17	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	57,630	210,00	12 102,30	
	PP		Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.					
18	K	161100	Převoz zeminy na skládku Veltrusy, Uhy do 30 km	m3	22,340	80,50	1 798,37	
	PP		Převoz zeminy na skládku Veltrusy, Uhy do 30 km					
19	K	162501102R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie	m3	57,630	120,00	6 915,60	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie					
20	K	1627021	Poplatek za skládku zeminy	m3	22,340	210,00	4 691,40	
	PP		Poplatek za skládku zeminy					
D 4			Vodorovné konstrukce				18 467,20	
21	K	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	5,000	1 050,00	5 250,00	
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu.					
22	M	583412054R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Středočeský kraj	T	34,600	382,00	13 217,20	
	PP		Kamenivo drcené frakce 0/4 B Středočeský kraj					
D 8			Trubní vedení				69 048,59	
23	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	17,340	505,00	8 756,70	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí.					

24	K	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	83,300	308,00	25 656,40
	PP	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm v otevřeném výkopu.					
25	K	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	83,300	17,30	1 441,09
	PP	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku.					
26	K	800000002PC1	Navrtací pas s uzávěrem, D+M	kpl	2,000	10 870,00	21 740,00
	PP	Navrtací pas s uzávěrem, D+M					
27	K	877264121U00	Mtž elektrotvar na PE potrubí	kus	2,000	279,00	558,00
	PP	Mtž elektrotvar na PE potrubí					
28	M	286135206R	trubka plastová kanalizační PE100RC; hladká; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm	m	84,970	120,00	10 196,40
	PP	trubka plastová kanalizační PE100RC; hladká; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm					
29	K	800000001PC1	Elektrotvarovka	ks	2,000	350,00	700,00
	PP	Elektrotvarovka					
	D	99	Staveništní přesun hmot				17 760,00
30	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	44,400	400,00	17 760,00
	PP	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-1 - Rozšíření kanalizace a ČOV Zdiby - stoka TP-3-1

Soupis:

106.1 - Oprava povrchů

Úroveň 3:

ZL_1_106.1 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 500,00

5 - Komunikace

10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2013-05-16-1 - Rozšíření kanalizace a ČOV Zdiby - stoka TP-3-1

Soupis:

106.1 - Oprava povrchů

Úroveň 3:

ZL_1_106.1 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 500,00	
	D	5	Komunikace				10 500,00	
2	K	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	50,000	210,00	10 500,00	
	PP		Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2019-38 - Zdiby - prodloužení stoky Z-1-1

Soupis:

1 - Ostatní a vedlejší náklady.

Úroveň 3:

1_1 - Méněpráce a vícepráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-25 000,00

ON - Ostatní náklady

-25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2019-38 - Zdiby - prodloužení stoky Z-1-1

Soupis:

1 - Ostatní a vedlejší náklady.

Úroveň 3:

1_1 - Méněpráce a vícepráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-25 000,00

D ON

Ostatní náklady

-25 000,00

6	K	200000001PC0	Zajištění archeologického průzkumu	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00	
			PP Zajištění archeologického průzkumu					
7	K	200000002PC0	Zajištění geometrických plánů pro zajištění VB vč. seznamu služebností	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00	
			PP Zajištění geometrických plánů pro zajištění VB vč. seznamu služebností					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2019-38 - Zdiby - prodloužení stoky Z-1-1

Soupis:

104.1 - Oprava místních komunikací

Úroveň 3:

104.1_1 - Méněpráce a vícepráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

70 184,87

5 - Komunikace

70 184,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2019-38 - Zdiby - prodloužení stoky Z-1-1

Soupis:

104.1 - Oprava místních komunikací

Úroveň 3:

104.1_1 - Méněpráce a vícepráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 184,87	
D	5		Komunikace				70 184,87	
3	K	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-70,570	15,20	-1 072,66	
	PP		Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2					
4	K	574381111R00	Makadam živičný penetrační hrubý z kameniva hrubého drceného, z asfaltu, tloušťky 90 mm	m2	-70,570	171,00	-12 067,47	
	PP		Makadam živičný penetrační hrubý z kameniva hrubého drceného, z asfaltu, tloušťky 90 mm s rozprostřením kameniva na sucho, s postřikem živíci, s posypem dtří a se zhutněním					
8	K	R1	Založení pod živíci	m2	70,000	495,00	34 650,00	
	PP		Založení pod živíci					

9	K	R2	Mělké opravy	m2	75,000	649,00	48 675,00
	PP		Mělké opravy				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2019-38 - Zdiby - prodloužení stoky Z-1-1

Soupis:

105.1 - ODBOČENÍ KANALIZACE - VEŘEJNÁ ČÁST

Úroveň 3:

105.1_1 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

965,12

1 - Zemní práce

11 599,60

4 - Vodorovné konstrukce

2 096,70

8 - Trubní vedení

-15 283,18

99 - Staveništní přesun hmot

2 552,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizace Zdiby - 3. etapa

Objekt:

2019-38 - Zdiby - prodloužení stoky Z-1-1

Soupis:

105.1 - ODBOČENÍ KANALIZACE - VEŘEJNÁ ČÁST

Úroveň 3:

105.1_1 - Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Obec Zdiby

Projektant:

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

965,12

D 1 Zemní práce

11 599,60

1	K	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,830	390,00	1 493,70	
---	---	--------------	--	----	-------	--------	----------	--

PP		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
2	K	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	6,250	490,00	3 062,50	
PP		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
3	K	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	3,830	28,40	108,77	
PP		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3						
4	K	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	6,250	68,40	427,50	
PP		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4						
5	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	16,800	9,00	151,20	
PP		Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
6	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptření rýh Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	16,800	4,00	67,20	
PP		Odstranění pažení a rozeptření rýh Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
7	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku	m3	10,080	91,50	922,32	
PP		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
8	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku	m3	10,080	120,00	1 209,60	
PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
9	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	7,080	75,00	531,00	
PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4						
10	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhat.	m3	10,080	18,20	183,46	
PP		Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,						
11	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím	m3	7,080	210,00	1 486,80	
PP		Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
12	K	175101101R00	Obsyp potrubí	m3	2,190	505,00	1 105,95	
PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí,						
13	K	277581T10	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie	m3	7,080	120,00	849,60	
PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie						
D	4	Vodorovné konstrukce					2 096,70	
14	K	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty	m3	0,810	1 050,00	850,50	
PP		Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm v otevřeném výkopu,						
15	M	58344154R	šterkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	4,650	268,00	1 246,20	
PP		šterkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A						
D	8	Trubní vedení					-15 283,18	
17	K	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	4,200	29,10	122,22	
PP		Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,						
18	K	277597T10	Montáž PP potrubí ve výkopu DN 150	m	4,200	263,00	1 104,60	
PP		Montáž PP potrubí ve výkopu DN 150						
20	K	800000003PC0	D+M Šachtice plastová s poklopem 12 t, dodávka a montáž	kpl	-3,000	6 290,00	-18 870,00	
PP		D+M Šachtice plastová s poklopem 12 t, dodávka a montáž						
21	K	UP642300	Potrubí PP SN10 DN 150*3000	ks	2,000	1 180,00	2 360,00	
PP		Potrubí PP SN10 DN 150*3000						
D	99	Staveništní přesun hmot					2 552,00	
22	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových	t	6,380	400,00	2 552,00	
PP		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						